
Messebaufirmen AWT 2025 
 
M + E Messebau GmbH 
Moosburgerweg 11 
63477 Maintal 
Tel: +49 6181 9087432 
Mail: m-e-messebau@t-online.de 
Mobil: 0171 891 8889 
 

Palast Promotion          
Veranstaltungs-Consulting GmbH 
Kreuzberger Ring 20 in 65205 Wiesbaden 
Frank Hoffmann 
Tel.: +49-611-1800900 
Mail:  frank.hoffmann@palastpromotion.de 
Web: www.palastpromotion.de 
 

HEITEC Heiser GmbH 
Ingelheimer Strasse 81 
55435  Gau Algesheim 
Tel.: +49-1713339157 
Mail: heitec.heiser@t-online.de 
 

Tobias Bühler 
Expo Solutions GmbH 
Kreuzwiese 2 
67806 Rockenhausen 
Tel.: 06361 - 45899- 21 
Fax: 06361 - 45899 - 29 
t.buehler@exposolutions.de 
 

r2m Büro für Veranstaltungen 
Inhaber: Matthias Rether 
Wilhelmstraße 53 
65582 Diez 
Tel: 06432 64505-0  
info@r2m.de 

Denis Faulseit 
Projektleiter 
www.r2m.de 

 

Marvin Brusius  
Mobil:  0151/55883389 
pixstarter Mediendesign 
Hohenzollernstraße 109 
67063 Ludwigshafen am Rhein 
Mail: marvin.brusius@pixstarter.de 

Web: www.pixstarter.de  



 
 
 
 

Andreas Christ Spedition und Möbeltransport 
GmbH 
Uwe Heinlein   
Austr. 137 | D - 74076 Heilbronn 
Tel: 07131 - 9432610   
mobil: 0162 2818823   
uwe.heinlein@christ-messe.de   
www.christ-logistik.de   
   
  

Julia Trumann  

step one – Partner für Messe, Marke und 
Kommunikation  

Senior Projektleitung & Beschaffung  

fon +49 (0) 4106 76 588 – 16  

mobil +49 (0) 171 911 74 71  
trumann@stepone-hamburg.de   
www.stepone-hamburg.de  

Agentur – Produktion – Lager  

Albert-Einstein-Ring 6  

25451 Quickborn  

  
 

fair management Messeagentur GmbH 
 
Tel.: +49 (0) 61 31 / 63 60 719 
Mobil: +49 (0) 171 / 167 71 43  
E-Mail: lukas.bode@fair-management.de 
Ansprechpartner: Lukas Bode 
fair management Messeagentur GmbH 
Hechtenkaute 16+18, 55257 Budenheim (Mainz) 
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